
Página: 1 / 2

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

37/2024

03/06/2024

E-mail: administra@sjbatista.sc.gov.br  Site: http://www.sjbatista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTRO - São João
BatistaCEP: 88240-000 CNPJ: 82.925.652/0001-00 Telefone: (48) 3265-0195

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/08/2024
Pregão eletrônico
11/2024 - PE
37/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGUROS DESTINADOS A FROTA MECANIZADA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVX4983 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVX4983
1,000 SERV 6.133,73 6.133,73

Marca: APOLICE
2 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MII0085 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MII0085
1,000 SERV 6.207,69 6.207,69

Marca: APOLICE
3 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MHH8405 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MHH8405
1,000 SERV 6.007,04 6.007,04

Marca: APOLICE
4 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVD6326 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVD6326
1,000 SERV 5.947,68 5.947,68

Marca: APOLICE
5 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MFZ7078 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MFZ7078
1,000 SERV 6.477,21 6.477,21

Marca:
6 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MFZ7288 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MFZ7288
1,000 SERV 6.477,21 6.477,21

Marca: APOLICE
7 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVR5038 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: KVR5038
1,000 SERV 6.133,73 6.133,73

Marca: APOLICEAPOLICE
8 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: LWR2099 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: LWR2099
1,000 SERV 5.490,81 5.490,81

Marca: APOLICE
9 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH1H50 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH1H50
1,000 SERV 5.425,28 5.425,28

Marca: APOLICE
10 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D20 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D20
1,000 SERV 6.198,67 6.198,67

Marca: APOLICE
11 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D40 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D40
1,000 SERV 6.198,67 6.198,67

Sistema: Compras -  Usuário: julianogrime. Emissão: 06/08/2024, às 07:48:21. Protocolo: dc37755a-2570-4f73-9a9e-508c61faaf10



Página: 2 / 2

Marca: APOLICE
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
12 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D10 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH5D10
1,000 SERV 6.198,67 6.198,67

Marca: APOLICE
13 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH9C80 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RAH9C80
1,000 SERV 6.198,67 6.198,67

Marca: APOLICE
14 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RLI4J07 - SEGURO

DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RLI4J07
1,000 SERV 6.353,89 6.353,89

Marca: APOLICE
15 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MLY9263 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MLY9263
1,000 SERV 5.594,94 5.594,94

Marca: APOLICE
16 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0084 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0084
1,000 SERV 5.702,62 5.702,62

Marca: APOLICE
17 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0104 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0104
1,000 SERV 5.702,62 5.702,62

Marca: APOLICE
18 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0124 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: QTM0124
1,000 SERV 5.702,62 5.702,62

Marca: APOLICE
19 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RXM5G02 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: RXM5G02
1,000 SERV 5.780,04 5.780,04

Marca: APOLICE
20 SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MET2032 -

SEGURO DE ÔNIBUS CONTRA TERCEIROS PLACA: MET2032
1,000 SERV 5.218,21 5.218,21

Marca: APOLICE
Total do Participante: 119.150,00

Total Geral: 119.150,00

Transporte Escolar 04.001.12.361.0002.2012.3.3.90.00.00 R$ 120.436,44

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/08/2024São João Batista,

WILLIAN MAFESSOLLI

Sistema: Compras -  Usuário: julianogrime. Emissão: 06/08/2024, às 07:48:21. Protocolo: dc37755a-2570-4f73-9a9e-508c61faaf10


